



## АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2016

№ 1029

*О внесении изменений в отдельные  
нормативные правовые акты в сфере финансов*

В соответствии с Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 28.02.2006 № 132 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «органом администрации Владимирской области» заменить словами «органом исполнительной власти области».

1.2. В пункте 3 приложения к постановлению слова «органами администрации Владимирской области» заменить словами «органами исполнительной власти области».

2. Внести в постановление Губернатора области от 01.09.2010 № 970 «О порядке осуществления областным бюджетным учреждением и автономным учреждением полномочий органа администрации области по исполнению публичных обязательств перед физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и финансового обеспечения их осуществления» следующие изменения:

2.1. В названии и по тексту постановления слова «органа администрации области» заменить словами «органа исполнительной власти области».

2.2. В названии и по тексту приложения к постановлению слова «органа администрации области» в соответствующих числе и падеже заменить словами «органа исполнительной власти области» в соответствующих числе и падеже.

3. Внести в постановление Губернатора области от 14.12.2012 № 1415 «О докладах о результатах и основных направлениях деятельности органов и структурных подразделений администрации Владимирской области» следующие изменения:

3.1. В названии постановления слова «органов и структурных подразделений администрации Владимирской области» заменить словами «органов исполнительной власти области».

3.2. В преамбуле слова «(главе администрации)» исключить и слова «органов и структурных подразделений администрации Владимирской области» заменить словами «органов исполнительной власти области».

3.3. По тексту постановления слова «органов и структурных подразделений администрации Владимирской области» заменить словами «органов исполнительной власти области».

3.4. В названии и по тексту приложения к постановлению слова «органы и структурные подразделения администрации Владимирской области» в соответствующих числе и падеже заменить словами «органы исполнительной власти области» в соответствующих числе и падеже; слова «органов администрации Владимирской области» заменить словами «органов исполнительной власти области»; слова «органы и структурные подразделения администрации области» заменить словами «органы исполнительной власти области»; слова «комитет по экономической политике администрации Владимирской области» заменить словами «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области».

3.5. В названии и по тексту приложений № 1, 2, 3 к Положению о докладах о результатах и основных направлениях деятельности органов исполнительной власти области слова «орган и структурное подразделение администрации Владимирской области» в соответствующих числе и падеже заменить словами «орган исполнительной власти области» в соответствующих числе и падеже.

4. Внести в приложение № 2 к постановлению Губернатора области от 01.11.2013 № 1236 «Об утверждении Положения о составлении и публикации брошюры «Бюджет для граждан» изменения, заменив в графе 5 строки 1 таблицы слова «Комитет по экономической политике» словами «Департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг».

5. Внести в постановление администрации области от 12.02.2015 № 91 «О порядке составления проекта областного бюджета и проекта бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Владимирской области на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:

5.1. В приложении № 1:

5.1.1. По тексту слова «комитет по экономической политике администрации Владимирской области» заменить словами «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области».

5.1.2. В названии раздела II «Полномочия органов исполнительной власти Владимирской области и структурных подразделений администрации Владимирской области при составлении проекта областного бюджета и проекта ТФОМС на очередной финансовый год и на плановый период» слова «и структурных подразделений администрации Владимирской области» исключить.

5.2. В приложении № 2:

5.2.1. В графе 3 строки 2 слова «Комитет по экономической политике администрации Владимирской области» заменить словами «Экспертно-аналитическое управление администрации Владимирской области».

5.2.2. В графе 3 строк 3, 17, 25, 26 слова «Комитет по экономической политике администрации Владимирской области» заменить словами «Департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области».

5.2.3. В графе 3 строки 19 слова «Органы и структурные подразделения администрации Владимирской области» заменить словами «Органы исполнительной власти области».

6. Внести в приложение к постановлению администрации области от 04.03.2015 № 158 «О Порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза Владимирской области» изменения, заменив в пункте 5 слова «комитет по экономической политике администрации области» словами «департамент развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации области».

7. Внести в приложение к постановлению администрации области от 06.04.2015 № 295 «Об утверждении государственной программы Владимирской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Владимирской области» изменения, заменив в абзаце девятнадцатом раздела 1 «Общая характеристика сферы реализации государственной программы, формулировки основных проблем в указанной сфере и прогноз ее развития» слова «органами администрации области» словами «органами исполнительной власти области».

8. Внести в постановление администрации области от 05.08.2015 № 757 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении областных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания» изменения, заменив по тексту постановления и приложения к постановлению слова «органам администрации области» в соответствующих числе и падеже словами «органам исполнительной власти области» в соответствующих числе и падеже.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области, директора департамента финансов, бюджетной и налоговой политики администрации области.

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Губернатора области



А.В.Коньшев